

Wąbrzeźno, 03.10.2023 r.

WI.ZP.271.17.2023

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
„Instalacje OZE w Gminie Ryńsk”**

Wyjaśnienie i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) przekazuję treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

1. Treść zapytania

W wyjaśnieniach treści SWZ II padło stwierdzenie: "...Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z SWZ Wykonawca dokonuje zgłoszenia przyłączenia instalacji do sieci energetycznej operatora systemu dystrybucyjnego bez oczekiwania na zwiększenie mocy w związku z czym nie zachodzi potrzeba aneksowania terminu wykonania przedmiotu umowy". Zgłoszenie mikroinstalacji fotowoltaicznej większej niż aktualna moc umowna powoduje automatyczne odrzucenie wniosku zgłoszeniowego u Operatora. Prosimy zatem o potwierdzenie - czy Zamawiający dopuszcza podłączenie i zgłoszenie mikroinstalacji do progu aktualnej mocy umownej obiektu (tj. 13 kW), a następnie po uzyskaniu właściwej/docelowej mocy umownej obiektu - zaktualizowanie i podłączenie reszty instalacji ? Czy przy takim rozwiązaniu zakończenie realizacji (w tym płatność końcowa) następuje po pierwszym zgłoszeniu (do 13 kW) czy Wykonawca jest związany terminem zależnym od Operatora w kwestii zmiany mocy umownej i tym samym umowne zakończenie prac nastąpi po podłączeniu oraz zgłoszeniu całkowitej mocy instalacji ? Czy w przypadku drugiej opcji - Zamawiający przewiduje ewentualne rozbięcie płatności końcowej na więcej etapów - tj. np. zatrzymanie minimalnej części płatności do całkowitego zgłoszenia instalacji ?.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że moc przyłączeniowa budynku świetlicy w Wałyczku wynosi 29,50 kW, moc umowna jest w trakcie zwiększania (procedura zwiększania mocy umownej trwa do 30 dni). Zamawiający nie przewiduje wystawienia faktur częściowych za wykonanie przedmiotu zamówienia.

2. Treść zapytania

Czy zamawiający dopuszcza użycie modułów o mocy 445W Hyundai?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza użycie modułów o mocy 445W.

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z powyżej udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami, Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ:

1. Termin składania ofert określony w Rozdziale 18. ust. 1 SWZ:
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/823055> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **5 października 2023 r. do godz. 10⁰⁰.**”
2. Termin otwarcia ofert określony w Rozdziale 19. ust. 1 SWZ:
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **5 października 2023 r. o godz. 10⁰⁵.**”
3. Termin związania ofertą określony w Rozdziale 20. ust. 1 SWZ:
„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **3 listopada 2023 r.**
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z dniem, w którym upływa terminu składania ofert.”

4. W związku z niniejszą zmianą treści SWZ, zmianie ulega również treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00414300/01 opublikowanego w dniu 26.09.2023 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Wójt Gminy Ryńsk
/-/
Władysław Łukasik